
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALA NR 2042/2024
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 19 marca 2024 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za umieszczenie materiałów wyborczych

na ogrodzeniach nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 108 $ 1 pkt 1)i $ 2 oraz art. 110 $ 1 ustawy

z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) uchwala się,

co następuje:

$1. Szczegółowe warunki umieszczenia materiałów wyborczych na  ogrodzeniach

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego i wysokość opłaty określa

się w formie umowy zawartej z wnioskodawcą, na podstawie złożonego wniosku, którego

wzór stanowizałącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

$2. Ustala się stawkę opłaty za umieszczenie materiałów wyborczych na ogrodzeniach

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego w wysokości 1,60 zł netto

za | m? powierzchni, za każdy dzień umieszczenia materiału wyborczego.

$3. Opłatę, o której mowa w $ 2 ustala się jako iloczyn liczby metrów kwadratowych

powierzchni materiału wyborczego, stawki opłaty za 1 m? tej powierzchnii liczby dni

umieszczenia materiału wyborczego, przy czym umieszczenie przez okres krótszy

niż 24 godzinyjest traktowane jak umieszczenie przez 1 dzień.

$ 4. Za materiały wyborcze o powierzchni mniejszej niż 1 m? pobiera się opłatę jak za I m”.

$5. Sposób uiszczenia opłaty za umieszczenie materiałów wyborczych określony zostanie

w umowie cywilno-prawnej, o której mowa w $ 1.

$ 6. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Starostwa Powiatowego we Wrześni.

$ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

ks EE
Dionizy Vakniewicz


